
Zarządzenie  Nr 27/2008
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia  07 kwietnia 2008  roku

w sprawie : utworzenia rejestru jednostek pomocniczych gminy.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 4 ust. 5 Statutu Gminy Gryfów Śląski
(załącznik do uchwały VII/32/03 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 18 marca 2003
r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfów Śląski)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje :

§ 1

Tworzy się rejestr jednostek pomocniczych gminy stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .


